
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
STAROSTY KUTNOWSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40/2018 Starosty Kutnowskiego z dnia 18 czerwca 2018 roku 
w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad polityki rachunkowości dla Starostwa Powiatowego 

w Kutnie. 

Na podstawie  art. 4 oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217), art. 40 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.1)) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów i Rozwoju z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 342)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia Nr 40/2018 Starosty Kutnowskiego z dnia 18 czerwca 2018 roku 
w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad polityki rachunkowości dla Starostwa Powiatowego 
w Kutnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 45/2018 z dnia 16 lipca 2018 r., Zarządzeniem Nr 57/2018 z dnia 
25 września 2018 r., Zarządzeniem Nr 65/2018 z dnia 22 listopada 2018 r., Zarządzeniem Nr 19/2019 z dnia 
8 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 30/2019 z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Nr 39/2019 z dnia 
11 października 2019 r., Zarządzeniem Nr 43/2019 z dnia 4 grudnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 49/2019 z dnia 
11 grudnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 9/2020 z dnia 6 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 39/2020 z dnia 
11 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 1/2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 19/2021 z dnia 
6 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 21/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 25/2021 z dnia 
7 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 28/2021 z dnia 11 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 
6 lipca 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r., wprowadza się następującą zmianę:   
W tabeli pn.: "Osoby upoważnione do podpisu pod względem merytorycznym dowodów księgowych" 
w rubrykach odpowiednio „Wydział Drogownictwa”, "Osoba upoważniona" oraz „Wzór podpisu”, dodaje się 
pkt 2 o brzmieniu: 

 
Wydział Drogownictwa 

 
2. Bartosz Brylski 

 
2........................................... 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Kutnowski 
 
 

Daniel Kowalik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236 i 1535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7902A88B-0822-46A9-8499-24005E264B4D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 39/2021 
Data dokumentu 2021-08-24 
Organ wydający Starosta Kutnowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40/2018 Starosty Kutnowskiego z dnia 

18 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 
polityki rachunkowości dla Starostwa Powiatowego w Kutnie. 

Identyfikator dokumentu 7902A88B-0822-46A9-8499-24005E264B4D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1567234423 
Numer seryjny 33EA5F856C7BB720 
Osoba podpisująca Daniel Kowalik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.08.2021 13:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7902A88B-0822-46A9-8499-24005E264B4D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Daniel Kowalik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




